
  
 

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 

 

 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
 

Ordinanza nr.  36/PM/08                                                                                                       
IL  COMANDANTE 

 

Vista la nota Prot. Nr. 472 di P.M. del 27/06/2008 redatta dal Geom. Giuseppe Fuccio, in qualità di 
Procuratore Speciale della Società “Due F Costruzioni S.r.l.”, con sede ad Airola (BN) alla Via 
Casale di Sotto nr. 39, tesa ad ottenere la chiusura al traffico veicolare della strada comunale 
denominata “Aquilano” dal 30 giugno 2008 al 15 luglio 2008 al fine di eseguire i lavori di 
costruzione della rete fognaria Bagnoli – I Lotto; 

 

Considerato che la carreggiata della strada comunale denominata “Aquilano” ha una larghezza tale da non 
consentire l’esecuzione dei lavori di cui sopra senza doverla interdire al traffico veicolare, 
tenuto conto degli standards di sicurezza da osservare nell’esecuzione dei lavori; 

 

Ritenuto        per quanto sopra, a tutela della sicurezza della circolazione stradale sia veicolare che pedonale 
sulla strada oggetto dei lavori a farsi, di doverla interdire al traffico veicolare e pedonale per 
tutta la durata degli stessi lavori, prevista fino al 15 luglio 2008; 

 
 

Visto              l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 
 

Visto              il D.P.R. 495/92; 
 
 

Visto              l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

Dal giorno 30 giugno p.v. al giorno 16 luglio 2008: 
 

 E’ disposta la totale chiusura al traffico veicolare della strada comunale denominata “Aquilano”.  

 Sono esclusi dal divieto i veicoli: 
 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto 
soccorso; 

 riservati ai servizi di Polizia; 
 

DISPONE 
 La Società “Due F Costruzioni S.r.l.” è incaricata dell’apposizione della prescritta segnaletica in accordo 

con il Comando Polizia Municipale. 
 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, ai sensi dell’art. 12 del C.d.S., sono 

incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 
 

 
Dalla Comando Polizia Municipale, addì 28 giugno 2008.  
 
 

Il Comandante 
Ten. Vincenzo Iannotta 


